
OKÉNKO DO ZAHRANIČÍ – 17 
 
V první řadě omluva,že ho píšu až dnes,v pondělí,během víkendu jsem se zúčastnil mezistátního utkání Polsko : 
Rumunsko v Gostyni a vrátil jsem se až pozdě večer …… 
 

RAKOUSKO : 
V Rakousku se dohrávala odložená utkání,z toho dvě s našimi hráči. 
1. Bundesliga ženy : 
ASKO Herz Armaturen : BBSV Wien      2 : 6      3169 : 3331      Uhlířová 535 (4.) 
2. Bundesliga Süd muži : 
Fürstenfeld  : SKC Andau                       6 : 2      3203 : 3051      Machálek 552 (1.) 
 
 

SLOVINSKO : 
Extraliga muži – 14.kolo : 
Pořadí po 14.kole :       1. Konstruktor               14     10   2    2      73 : 39        22 
                                     2. Iskraemeco               14       8   1    5      61 : 51        17 
                                     3. Litija                          14       8   0    6      61 : 51        16 
Zajímavé výsledky : 
Litija : Proteus                       6 : 2     3262 : 3149     Jerič 569 – Urišič 539 
Sinet : Iskraemeco                2 : 6     3348 : 3557     Šeško 611 – Oman 639 
Radenska : Konstruktor        4 : 4     3411 : 3422     Kovačič 610 – Trentič 622 
            Překvapivá remiza posledního celku tabulky se suverénem slovinské ligy 
Hráč týdne : Oman (Iskraemeco) – 639 
 
Extraliga ženy – 14.kolo : 
Pořadí po 14.kole :      1. Miroteks                     14      14   0    0     95 : 17        28 
                                    2. Brest                          14      12   0    2     86 : 26        24 
                                    3. Adria                          14        9   0    5     63 : 49        18 
Zajímavé výsledky : 
Gorica : Brest                       2 : 6       3085 : 3239      Miškovič 531 – Pavlovič 586 
Adria : Miroteks                    1 : 7       3243 : 3332      Samec 594 – Radič 602 
             Zde naopak jasné vítězství lídra tabulky na třetím celkem slovinské ligy žen 
Hráčka týdne : Korbus (Slovenj Gradac) – 606 
 
 
 

CHORVATSKO : 
Extraliga mužů – 18.kolo : 
Pořadí po 18.kole :      1. Zadar                          18      15    0    3     105 : 39      30 
                                    2. Konikom Osijek           18      14    0    4     100 : 44      28 
                                    3. Adraineon Rijeka         18      11    1    6      91 : 53       23 
Zajímavé výsledky : 
Koprivnica : Rijeka               2 : 6        3636 : 3761      Šegrenec 630 – Juričevič 698 (!!!) 
Zadar : Slavonjski Brod       7 : 1         3454 : 3210      Ukalovič 613 – Ljubičič 557 
Osijek : Medveščak             7 : 1         3420 : 3254      Bogdanovič 600 – Stojič 564 
Skvělé výsledky byly dosaženy v utkání Grmoščica Zagreb (4.) : Zapreščič (5.)   7 : 1     3838 : 3600. 
Pro zajímavost kompletní výsledky :      Štefkovič        605      557   Mulkovič 
                                                               Milinkovič       641      674   Špiljar 
                                                               Fridl                634      582   Papič 
                                                              Jagič               655      633   Ferenčak 
                                                              Šarkezi            638      600   Benčovič 
                                                              Kovač              665      554   Furda 
Hráč týdne : Juričevič (Adrianeon Rijeka) – 698 
 
Extraliga žen – 14.kolo : 
Pořadí po 14.kole :       1. Zagreb                         14      13    0    1      89 : 23       26 
                                     2. Koprivnica                    14      12    0    2      83 : 29       24 
                                     3. Zapreščič                     14        9    0    5      67 : 45       18 
Zajímavé výsledky : 
Koprivnica : Rijeka            6 : 2        3603 : 3331       Zver 637 – Perman 623 
Zapreščič : Zagreb            3 : 5        3183 : 3287       Slinovič 573 – Razlag 560 
Hráčka týdne : Zver (Podravka Koprivnica) – 637 
 



 
 

SLOVENSKO : 
Extraliga mužů – 15.kolo : 
Velký Šariš : Trenčín                    6 : 2      3439 : 3314      Kubánek 590 – Truskové Milan i Jaroslav 585 
Hlohovec : Sučany                       2 : 6      3129 : 3160      Vlčko 545 – Matúška 539 
Inter B : Podbrezová                    0 : 8      3305 : 3582      Poszgai 577 – Kyselica 631 
Inter A : Rakovice                        6 : 2      3470 : 3364      Paríža 605 – Magala 593 
Trnava : Košice                           6 : 2      3277 : 3203      Jankovič 568 – Kuba 581 
Pořadí po 15.kole : 
1. Podbrezová                   15     14    0    1      102 : 18       28 
2. Velký Šariš                    15     11    2    2        81 : 39       24 
3. Inter A                            15     10    1    4       72 : 48       21 
 
Extraliga žen : 
Súčany : Vrútky                           5 : 3       3092 : 3006     Ďurišová 563 – Tomková 525 
Velký Šariš : Podbrezová            1 : 7       3162 : 3267     Kravcová 541 – Kuchárová 588 
Hlohovec : Slovan Bratislava      6 : 2       2835 : 2671     Formerová 508 – Búriková 497 
                       (Pozn. : A pak že to nepadá jen v Jičíně ………) 
Na čele je ve skupině Východ Podbrezová se sedmibodovým náskokem 
                                   Západ  Zlaté Klasy   s osmibodovým náskokem 
 
 
 

POLSKO : 
Kompletní výsledky mezistátního utkání Polsko : Rumunsko dorostu a juniorů jsem zaslal všem reprezentačním 
trenérům,pokud by měl o ně někdo zájem,rád mu soubor zašlu (cca 7 MB ) 
 
POLSKO : RUMUNSKO    dorostenci     2268 : 2284    Simiński 571 – Cercel 581 
                                           dorostenky    2267 : 2114    Maraźewska 587 – Török 571 
                                                                (Oba polské dorostenecké výběry podaly vynikající výkony,jsem velice  
                                                                 zvědav,jak uspějí o víkendu naši dorostenci a dorostenky) 
                                           junioři            3396 : 3327    Kryźostaniak 579 – Craciun 570 
                                           juniorky         3315 : 3336    Jóźwiak 594 – Vaidahazan 596 
 
V neděli se hrály tandemy a sprinty a oba soupeři se podělil o celková vítězství. 
 
 
 
 
Zpracoval : Petr Holý st.,27.02.2006  
                                           
                                                  


